
ZARZĄDZENIE NR 42/2012
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 17 lipca 2012 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 35/2012 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 29 czerwca 2012 r. 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Małkinia Górna. 

Na podstawie art. 226, art. 227 , art. 228 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.), w związku z art. 122 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U Nr 157, poz. 1241 z póź. zm.) oraz art. art. 169 – 170 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z póź. zm.), w związku z art. 
121 ust. 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych, zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 35/2012 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Małkinia Górna § 1 otrzymuje brzmienie: 

„W uchwale Nr 66/X/2011 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 30 grudnia 2011 roku w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Małkinia Górna wprowadza się następujące zmiany: 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 66/X/2011 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 30 grudnia 2011 roku 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2012. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Wójt Gminy 

mgr inż. Marek Kubaszewski

Strona 1Id: C9B765C8-C3CB-4FE4-AE34-796CAB99C864. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




